
Zarządzenie nr 0050.37.2023 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 13.10.2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 z późn.zm  ),  art.  257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) ), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2023 rok Nr 353/XLV111/22 Rady 
Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2022 roku, zarządzam: 

§1  

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  440.967,25 z1, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, la do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 46.773.146,99 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 36.368.717,20 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 10.404.429,79 zł. 

*2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  441.167,25 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  200 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 50.232.756,45 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 37.232.037,72 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 13.000.718,73 zł. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w rok  etowym 2023 i podlega ogłoszeniu. 

i' y Załuski 

prowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.37.2023 z dnia 13.10.2023 roku 

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 549 321,60 0,00 405 213,00 954 534,60 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

, 

0,00 

01095 Pozostała działalność  549 321,60 0,00 405 213,00 954 534,60 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo. 

„gminnym) ustawami 

546 821,60 0,00 405 213,00 952 034,60 

600 Transport i łączność  4 460 461,89 0,00 1152.82 4 461 614,71 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 1152,82 . 1152,82 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

_gminnym) 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo. 

ustawami 

0,00 0,00 1152,82 1152,82 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy panstwowej, kontroli i 
ochrony_orawa oraz są ownictwa 

35 852,00 0,00 
1 

33 900,00 69 752,00 

w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27 733,00 0,00 33 900,00 61 633,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo,  
gminnym) ustawami 

27 733,00 0,00 33 900,00 61 633,00 

801 Oświata i wychowanie 1 227 422,55 0,00 701,43 1 228 123,98 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 



80153 

Lapewnienie uczniom prawa cio oezpramego aostępu oo 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwienirwvh  

65 199,37 0,00 701,43 65 900,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo. 
_gminryrn) ustawami 

62 107,14 0,00 701,43 62 808,57 

bieżące razem: 35 927 749,95 0,00 440 967,25 36 368 717,20 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 404 429,79 0,00 0,00 10 404 429,79 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 201 837,00 0,00 0,00 1 201 837,00 

Ogółem: 46 332 179,74 0,00 440 967,25 46 773 146,99 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 201 837,00 0,00 0,00 1 201 837,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.37.2023 z dnia 13.10.2023 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

a1 
Rozdział  

§ 
r 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

z tego: 

VVydatki 

majątkowe 

z tego: 

VVydatki 

bieżące 

z t go: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wyciami na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
watr  host  1 

okt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Dzi

owi...W...1 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań: 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w  art.  5 ust. 1 
nid , il 

0 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  1 211 204,80 809 82160 599 82180 9398,92 590 422,68 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 601 383,00 601 383,00 575 083,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 405 213,00 405 213,00 405 213,00 7178,40 398 034,60 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 616 417,60 l015 034,60 1 005 034,60 16 577,32 988 45728 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 601 383,00 601 383,00 575 083.00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność  

przed zmianą  582 821,60 562 821,60 562 821,60 5398,52 553 422,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 405 213,00 405 213,00 405 213,00 7178.40 398 034,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 988 034,60 968 034,60 968 034,80 16 577,32 951 457,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  1 350,45 1 350,45 1 350.45 1 350,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZmniejSZenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1031,40 1 031.40 1 031,40 1031.40 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2381.85 2381.85 2381.85 2 381 .85 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  192,47 192,47 192,47 192,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339,47 339,47 339,47 339,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 

przed zmianą  7 856,00 7 856,00 7 858,00 7 856,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

VVynag zenia bezosobowe 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 8005,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

to zmianach 13 856,00 13 858,00 13 856,00 13 856.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  2 323,07 2 323,07 2 323,07 0,00 2323.07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 000 000 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 766,95 766,95 788,95 0,00 786,95 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3090,02 3 090,02 3 090,02 0,00 3 090,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4130 Różne opiaty i składki 

przed zmianą  536 099,61 536 099,61 538 099,61 0,00 538 099,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 397 267,85 397 267,65 397 267,85 0,00 397 267,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PO zmianach 933 367,26 933 387,26 933 367,26 0,00 933 387.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność  

przed zmianą  9 200 924.08 5 108 700,00 5 108 700,00 0,00 5 108 70000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 092 224,06 4 092 224,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1152,82 1152,82 1152.82 0,00 1152.82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 202 076,88 5 109 852,82 5 109 852,82 0,00 5 109 852,82 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4 092 224,08 4 092 224,06 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 1 152,82 1152.82 1152,82 0.00 1152.82 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1152.82 1152,82 1152.82 0,00 1152.82 000 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup  using  pozostałych 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1152.82 1152.82 1152.82 0,00 1 152,82 000 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

po zmianach 1 152,82 1152,02 1152.82 000 1152.82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą  35 85200 35852.00 31597.00 18144,18 13450.82 0,00 4255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 900,00 33900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 90000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 69 752,00 69752.00 31587.00 18144,18 13450.82 0,00 38 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą  27 733,00 27 733,00 27133,00 15 100,00 12 033,00 0,00 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 33 900.00 33900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

po zmianach 61 63300 61 833,00 27133,00 15 100,00 12 033,00 0,00 34500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 



3030 
Różne wydatki na rzecz osób zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fizycznych zwiększenie 33 900,00 33 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 900,00 
, 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 500.00 34 500.00 0,00 ''. 0,00 0,00 0.00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą  15 386 407,03 14 917 407.03 13 702 612.63 10 457 177,53 3 245 435,10 700 597,40 514 097,00 0.00 0,00 0.00 449 00060 449 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwększenie 701,43 701,43 701,43 0.00 701.43 0.00 OQO 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 15 387 10848 14 918 108,46 13 703 314.06 10 457 177.53 3 246 138,53 700 697,40 514 097,00 0,00 0,00 0,00 449 00060 449 000,00 0,00 0,00 0,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

arnag zmianą  65 199,37 65 199,37 65 199,37 0,00 65 199,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
... 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 ..... 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

„„

0,00 0,00 ' 000 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 701,43 701.43 701,43 0.00 701,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 

po zmianach 85900.00 65 900.80 65 900,80 0,00 65 900,80 0,00 600 0,00 600 0.00 0,00 0,00 0.00 060 0,00 

4210 
Zakup matenalów i 

wyposażenia 

przed zmianą  845.52 645.52 645,52 0,00 645,52 0,00 0,00 060 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 600 0.00 

zWiększenie 6,94 6.94 8,94 0,00 6,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 652,48 652,46 652,46 0,00 652,46 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 

4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą  84 553,85 64 553.85 64 553.85 0,00 64 553.85 0,00 060 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 060 0,00 0.00 0,00 0,00 060 0,00 600 0,00 

zwiększenie 694,49 694,49 694,49 0.00 89449 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 65 248.34 85240,34 65 248,34 0,00 65 248,34 0,00 0.00 0,60 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą  4 057 600,00 72600.00 67800.00 3800.00 64 000,00 5000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 985 000,00 3 985 000.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200.00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 

zwiększenie 20060 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ..... 0,60 060 0.00 0,00 0.00 600 

po zmianach 4 057 800,00 729.00,00 - 67 800,00 3 600,00 64 000,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 985 000.00 3 985 000,00 0,00 0,00 0,00 

92605 

' 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą  407 600,00 67800,00 - 67 600,00 . 3 800,00 84 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 340 000.00 340 000,00 060 0,00 0,00 

zmniejszenie -20600 -200,00 -213000 0.00 -200,00 OQO 0,00 0.00 0,00 0.00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200.00 200,00 0,00 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407 600,00 67680,00 87600,00 3 900.00 64 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 340 000,00 340 000.00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  7800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 060 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -200.00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 600 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
, 

0,00 000 0,00 
-..- 

060 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7600.00 ' 7600,00 7800.00 0.00 - 79.00,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróte służbowe krajowe 

przed zmianą  700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 600 0,00 0,00 0,00 600 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

zwiększenie 200,00 200.00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 900,00 900.00 90060 0,00 900,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0130 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  49 791 789,20 36 791 070,47 32 214 57594 16 779 431,09 16 435 444,35 911 697,40 1 138 781,00 20000,00 0,00 507 716,13 13 000 718,73 11 370 705,39 568 85522 ' ul ?1 SS o OO 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 441 167,25 441 167,25 407 267,25 7178,40 400 088,85 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
„ 631 0210  

0,00 

po zmianach 60 232 756,45 37 232 037,72 32 621 943,19 15 786 609,49 16 835 333,70 911 697,40 3 170 681,00 20 000,00 0,00 _ 507 716,13 13 000 718,73 11 370 705,89 638 668,22 0.00 



Załącznik Nr la do Zarządzenia 0050.37.2023 z dnia 13.10.2023 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 952 034,60 

01095 Pozostała działalność  952 034,60 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, zwiazkom powiatowo-aminarn) ustawami 

952 03460 , 
 

600 Transport i łącznoić  1 152,82 
60004 Lokalny transport zbiorowy 1152,82 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
amin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami  

1 152,82 

750 AdiniiiiiiiCjijiiibli: ' 7. v 94 993,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 94 993,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminn ustawami 

94 99300 , 
 

751 
Uiżedi-nacielnyCh organów władbreatistwoWel, ' 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa:. 

6975200, 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli' 
i ochrony prawa 

, 
 

1 232 00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 232 00 , 
 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 61 633,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

61 633 00 , 
 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 516,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 516 00 , 
 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo,-,9minnym ustawami 

371,00 

• 762 .; 
,i 
.17 - 

. 
' .mr,i,„, ,:..,,xii, s 

 _, 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 421,40 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
min związkompowiatowo-gminnym) ustawami 

421,40 

801 Otwia la 62 808,57 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

62 808,57 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
.min zwi-zkom •owiatowo •minn m ustawami 

62 808,57 

862 ' •  - ':i.;.............— -,,•44.3,i—z:t,.::;::_-- ,.._ 7 620,00 

85228 Usługi opiekufteza i specjdstyczne usługi opiekuńcze 7 520,00 



855  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 520 00 

Rodzina - 1 880 186,00 

85502 
-*Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 847 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 845 000,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją  świadczenia 
wychowawczego 

2 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 520,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

520,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 666,00 

2010 

'Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych padań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powjatowo-gminnym) ustawami 

3266600 

 

Razem: 3 068 868,39 

   

Wójt /G 
Kam I 

y Z łuski 
o ski 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia 0050.37.2023 z dnia 13.10.2023 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 952 034,80 
01095 Pozostała działalność  952 034,60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 381,85 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 339,47 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 856,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 090,02 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
4430 
_. 

Różne opiaty i składki 933 367,26 

600 itintiOrt Cintiić  1 152,82 
60004 Lokalny transport zbiorowy 1152,82 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 152.82 

760 Administracja Obkarm • 94 993,00 

761 

75011 -Urzędy wojewódzkie 94 993,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 458,00 

4110 
i 

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 588,00 

4120 

, 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

kontroli i ochrony pra 

1 947,00 

1 232,00 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 029,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 61 633,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 465,55 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208,88 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 425,57 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 433,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 516,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,53 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,29 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 579,36 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,54 

4300 Zakup usług pozostałych 376,38 

4410 Podróże służbowe krajowe 144,90 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,00 

752 421;40, 

801 "' 

75224 laIifłkacja wojskowa. 421,40 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

'. ''':', - - - ' 
4300 Zakup usług pozostałych 121,40 

8280857 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

62 808,57 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621,85 



852 

855 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 186,72 
,. 

Pomoc społeczna 7 520,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 520,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
_ 

7 520,00 

Rodzina 1.880186,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 847 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  100,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 707 270,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 603,28 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 942,07 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 267,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 034,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1131,99 

4300 Zakup usług pozostałych 2 029,37 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 789,69 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

732,60 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 520,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 420,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 666,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 666,00 

Razem: 3 068 868,39 

Wójt GX171 Załuski 
Kamil Ko 'oviski I 

 

 

 

 

    

    



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.37.2023 z dnia 13.10.2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie na 2023 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

010 Rolnictwo i łowiectwo 405 213,00 

01095 Pozostała działalność 405 213,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - wprowadza się  środki z dotacji na wypluty podatku 
akcyzowego w kwocie 405 213,00 na podstawie decyzji nr WF-I.3112.1.41.2023 z dnia 10.10.2023 r. 

600 Transport i łączność 1 152,82 

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 152,82 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - wprowadza się  środki z dotacji na dowożenie 
mieszkańców w trakcie wyborów w kwocie 1 152,82 na podstawie decyzji nr WF-I.3112.5.9.2023 
z dnia 6.10.2023 r. 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 33 900,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 33 900,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - wprowadza się  środki z dotacji w kwocie 33 900,00 

na podstawie decyzji nr DCI.3112.50.2023 z dnia 9.10.2023 r. 

801 Oświata i wychowanie 701,43 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 701,43 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - wprowadza się  środki z dotacji na podręczniki w kwocie 
701,43 na podstawie decyzji nr WF-I.3112.15.43.2023 z dnia 12.10.2023 r 

WYDATKI 

010 Rolnictwo i łowiectwo 405 213,00 

01095 Pozostała działalność 405 213,00 

- wprowadza się  środki z dotacji na wypłaty podatku akcyzowego w kwocie 405 213,00 na 
podstawie decyzji nr WF-I.3112.1.41.2023 z dnia 10.10.2023 r., w tym: 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - wprowadza się  środki w kwocie 
1 031,40 na składki spol.od wypłat akcyzy 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - wprowadza 
się  środki w kwocie 147,00 na fundusz pracy od wypłat akcyzy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - wprowadza się  środki w kwocie 6 
000,00 na umowy zlec.osób zajmujących się  wypłatami 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- wprowadza się  środki w kwocie 
766,95 na zakup mat.przy wypłatach akcyzy 

4430 Różne opiaty i składki - wprowadza się  środki w kwocie 397 267,65 na 
zwrot podatku akcyzowego 

600 Transport i łączność  

60004 Lokalny transport zbiorowy 

- wprowadza się  środki z dotacji na dowożenie mieszkańców w trakcie wyborów w kwocie 1 
152,82 na podstawie decyzji nr WF-I.3112.5.9.2023 z dnia 6.10.2023 r., w tym: 

4300 Zakup usług pozostałych - wprowadza się  środki w kwocie 
1152,82 na usługę  dowożenia na wybory 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 33 900,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 33 900,00 

- wprowadza się  środki z dotacji w kwocie 33 900,00 na podstawie decyzji nr 
DCI.3112.50.2023 z dnia 9.10.2023 r., w tym: 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - wprowadza się  
środki w kwocie 33 900,00 na diety członków komisji 

801 Oświata i wychowanie 701,43 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 701,43 

- wprowadza się  środki z dotacji na podręczniki w kwocie 701,43 na podstawie decyzji 
nr WF-I.3112.15.43.2023 z dnia 12.10.2023 r, w tym: 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - wprowadza się  środki w 
kwocie 6,94 na prowizję  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - wprowadza się  
środki w kwocie 694,49 na zakup podręczników 

926 Kultura fizyczna 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

4260 Zakup energii - dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 200,00 
przenosząc na par. 4410 

4410 Podróże służbowe krajowe - wprowadza się  środki w kwocie 
200,00 

Wój y Załuski 

Kam o rowski 

1 152,82 

1152,82 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

